
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus 
 

 

JUHATUSE OTSUS 

 

 

Võru                     28. märts 2023 nr 1-2/3 

 

 

2023. aasta maakondlike üld- ja alusharidusasutuste õpetajate koolituste ning 

maakondlike õpilasürituste sihtfinantseerimise kasutamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskuse 17. detsembri 2021. aasta nõukogu otsuse nr 12 

„Riigieelarvelistest vahenditest haridussündmuste toetuse eraldamise kord“ ja SA Võrumaa 

Arenduskeskuse juhatuse liikme 15.02.2022 käskkirjaga nr 1-2/6  „Haridus ja 

Teadusministeeriumi poolt eraldatava riigieelarve toetuste taotlemise töögrupi koosseisu 

kinnitamine“ moodustatud töögrupi ettepanekuid, SA Võrumaa Arenduskeskus juhatus  

 

otsustab:  

  

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste 

vahendite kasutamine 2023. aastal (Lisa). 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisel.   

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiit Toots  

juhatuse liige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              

LISA 

SA Võrumaa Arenduskeskuse 

juhatuse otsuse 02.märts2023 nr 1-2/3 juurde 

 

Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste vahendite kasutamine 2023. aastal 

 

    

Maakondlikud õpilasüritused 

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. Koolinoorte XIII suvemängud "Meri ja Päike" Kehalisekasvatuse aineühendus 500,00 

2. Maakondlik Euroopa keeltepäeva üritus Saksakeele aineühendus 100,00 

3. 

Maakondlik Saksa keele ja muusika- ja spordi-

laager  Saksakeele aineühendus 500,00 

4. 

Maakondlik  võistkondlik mäng Stationen  

6. klassidele Saksakeele aineühendus 100,00 

5. 

Võru maakonna "Lugemismängud"  AEV 

koolieelikute gruppidele  Tugispetsialistide aineühendus 340,00 

6. 

Õpilasvõistlused: Kirjutamisvõistlus 

"Reisikiri",  

Liivi ja E.Niidu Midrimaa etluskonkurss Emakeeleõpetajate aineühendus 150,00 

7. Kinopäev  Emakeeleõpetajate aineühendus 250,00 

8. 

Osalemine üle-eestilises teatriprojektis 

"Mängime Mika Keräneni loomingut" Emakeeleõpetajate aineühendus 250,00 

9. Sudoku võistlus Matemaatikaõpetajate aineühendus 200,00 

10. Võru maakonna 1.-3. klasside "Teadmuspäev" Klassiõpetajate aineühendus 200,00 

11. 

Võru maakonna 3. klasside ettelugemisvõistlus 

"Kolmas loeb" Klassiõpetajate aineühendus 80,00 

12. 

Võru maakonna 1.-3.klasside peastarvutamise 

võistlus "Mina oskan" Klassiõpetajate aineühendus 80,00 

  Kokku 2750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

 

     

Maakondlikud aineühendsute koolitused  

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. Valga Põhikooli külastus Õppejuhid 500,00 

2. 

Võrumaa kehalise kasvatuse õpetajate 

koostööpäev Kehalisekasvatuse aineühendus 100,00 

3. 

Võrumaa Spordiaasta lõpetamine. Maakonna 

koolinoorte spordimängude autasustamine. Kehalisekasvatuse aineühendus 50,00 

4. 

Õppepäev-nõupidamine teemal  "Kolleegilt 

kolleegile" (koolituse kokkuvõte  "Käitumise 

tugikava koostamise kogemused  lasteaia ja 

digivahendid õppetegevuses") Tugispetsialistide aineühendus 150,00 

5. 

Õppepäev "Kolleegilt kolleegile" kovisiooni  

põhimõtetel, erinevatel püstitatud küsimustel 

töötoad  Tugispetsialistide aineühendus 150,00 

6. 

Uus õppekirjandus ja nüüdisaegne õpikäsitlus 

ühiskonnaõpetuses, praktilisi näiteid tundideks 

ning uue ainekava rakendamiseks. 

Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse 

aineühendus 120,00 

7. Aineühenduse liikmete koostöökohtumine. 

Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse 

aineühendus 30,00 

8. 

Õppereis Tallinnasse: 

Superministeeriumi+Okupatsioonide ja 

Vabaduse muuseumi külastus, 

haridusprogrammidega tutvumine 

Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse 

aineühendus 350,00 

9. 

ERMi külastus, võru keel läänemeresoome 

keelte hulgas Emakeeleõpetajate aineühendus 350,00 

10. Aktiivi nõupidamine Emakeeleõpetajate aineühendus 50,00 

11. 

Matemaatikaõpetajate vabariiklikud 

sügispäevad Matemaatikaõpetajate aineühendus 500,00 

12. 

Loodusvaldkonna õpetajate ühine väljasõit 

Matsalu loodusfilmide festivalile (kaasatakse 

ka valdkonna tublimaid õpilasi). Bioloogia aineühendus 500,00 

13. Suvine koolituspäev "Õpetajalt õpetajale" Klassiõpetajate aineühendus 140,00 

14. 

Pseudotuur + TartMusi ja Tartu Kunstimaja 

külastamine 

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 60,00 

15. 

Arhitektuurikooli mänguline koolitus 

kunstiõpetuse tunnis "Praktiline inimsõbralik 

ruum" 

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 440,00 

16. 

Haridustehnoloogide ja informaatika 

õpetajate suvekool  Infotehnoloogia aineühendus 500,00 

17. 

Maakondlik saksa keele õpetajate 

koolitus/üritus Saksakeele aineühendus 500,00 

18. 

Vabariiklik saksa keele õpetajate suveseminar 

Võrumaal  Saksakeele aineühendus 300,00 

  Kokku 4790,00  



 

 

    
 

 

 

  

 

 

    

Koolieelsete lasteasutuste koolitused 

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. 

 Koolitus "Probleemne käitumine või oskuste 

puudumine"                    Võru Lasteaed Punamütsike 500,00 

2. "Koduloo õpetamise võimalusi lasteaias" Võru Lasteaed Sõleke 500,00 

3. 

„Tundetarkus kui võti eduni- kuidas arendada 

lastel keeruliste tunnetega toimetuleku 

oskust?" Võru Lasteaed Okasroosike 500,00 

4. 

"Interaktiivse tahvli eesmärgipärane 

kasutamine lasteaias" Võru Lasteaed Päkapikk 500,00 

5.  

"Laste üldoskuste arengu teotamine koostöös 

peredega" Lasva Lasteaed Pargihaldjas 500,00 

6. 

Õpetajate probleemide ja murekohtade 

kaardistamine seoses keelekümbluse ja 

õuesõppega. Õppereis Setomaa valla 

lasteaiaõpetajatele. Värska Lasteaed 500,00 

  Kokku 3000,00 

 


